Nec non in ecclesia parochiali SANCTE MARIE civitatis de Alhama cum suis annexis de Cacin, Jatara, Arenas, Fornes, Algar, Jeyena, LaTorre de Sancta Cruz, La Torre de la Puerta, La Torres de Xocar et Purziancas locorum granatensis diocesis quatuor beneficia Simplicia servitoria et quatuor sacristias, similiter creamus et instituimus.

Et in ecclesia parochiali SANCTE MARIE civitatis de Almuñecar cum suis annexis de Loxuela, Almecun, Xare, Lentexi, Budixar, Ytrago, Xere, Otibar, Corrilles et Casulas locorum dicte granatensis diocesis sex beneficia Simplicia servitoria et sex sacristias.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE oppidi Salobreña cum suis annexis de Lobras, Molbiçar, Velez de Benaudalla, Benardila et Guaxara la alta locorum ipsius diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Motril cum suis annexis de Pataura, Guaxara el fondon et Guaxara alfaquite sex beneficia Simplicia servitoria et sex sacristias.

Et in Taha de Çuel in ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci del Buñol cum suis annexis de Sordilar, Bordomarela et Polopos locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Xozayrata cum suis annexis de Congixar et Melecinarad locorum granatensis diocesis unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci del Pino cum suis annexis de Mulras, Atrara et Turon locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Huelchos cum suis annexis de Xolbar et Luxar locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Luliar cum suis annexis de Ubrite, Rubite, Talfaxenite et de Oliar locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

LA ERECCION PARROQUIAL GRANATENSE DE 1501 Y EL REFORMISMO CISNERIANO

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Bergis cum suis annexis de Alfate et Alcaçar locorum ipsius diocesis granatensis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.

-In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Almexeir cum suis annexis del Torbiscon et Bordomarela locorum predictae diocesis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.

Et in Taha de Ugijar eiusdem granatensis diocesis ecclesiam parrochialem SANCTE MARIE loci de Ugijar cum suis annexis de Hocaynina et Yunqueyra locorum predictae diocesis in ecclesiam collegiatam et in ea dignitatem abbacialem cui cura imineat animarum ipsius parrochie et sex beneficia Simplicia servitoria et duos acolitatus et duas sacristias ut prefertur per presentes erigimus, creamus et instituimus.

Nec non in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Xoprór cum suis annexis de Cherin et Paterna locorum ipsius diocesis duo beneficia Simplicia-servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Alaroles cum suis annexis de Anduron et de Xuber predictae diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Mayxena cum suis annexis de Almoçata, de Trechilena et Alfeyx locorum eiusdem diocesis unum beneficium simplex servitorium et una sacristiam.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Nechte cum suis annexis de Mecina et de Corrilas locorum predictae diocesis unum simplex servitorum beneficium et unam sacristiam.

Et in Taha de Verja predictae granatensis diocesis in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Quibdique de Verja cum suis annexis de Benexin et Regualte locorum ipsius granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Pago cum suis annexis de Xulbina, Capilleyr et de Acolos locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Adra cum suis annexis de Salobra, Marbella, Ordia et Aquite acaguer locorum predictae granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Dalia predictae granatensis diocesis in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Ambror cum suis annexis de Hobba et Almezes locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Alaycan cum suis annexis de Celin granatensis diocesis duo Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

Et in Taha del Boluduy ipsius granatensis diocesis in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE eiusdem loci del Boluduy cum suis annexis de Aratagime, Ruchulq et Bilimbin locorum ipsius granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.

Et in Taha de Andarax eiusdem granatensis diocesis in ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Alauxar de Andarax cum suis annexis de Alezan, Quemayr et Fornica locorum ipsius granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Quobba cum suis annexis de Alfondon et de Benarcete locorum predictae diocesis duo Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Alcudia cum suis annexis de Aratalguazil, Aratalmuça et de Aratalbote locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Bayarcal cum suis annexis de Yuiça, Guerros et Alcolea locorum eiusdem granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.

Et in Taha de Luchar predictae granatensis diocesis in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE loci de Padulis de Luchar cum suis annexis de Autura, Almoçata, Abagarayat, Beyxi et de Numaleda locorum predictae diocesis duo Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali de Ohaez cum suis annexis de Nielez, Caviar et de Alcayra locorum ipsius granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Subilis dicte granatensis diocesis in ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Valor de Subilis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Xator cum suis annexis de Egen et Mecina locorum ipsius granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

-In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Trebelles eiusdem diocesis duo Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Castaras cum suo annexo de Noraez locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

-In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Nielez cum suis annexis de Subiles, Timen et Lobras locorum granatensis diocesis duo Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.

JESUS SUBERVIOLA MARTINEZ

- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Berchul cum suis annexis de Alcuñca et de Alfonayra locorum eiusdem granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Alcuxuria cum suo annexo de Purchenas prefate granatensis diocesis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Cadiarcum suis annexis de Narela, Portel et Albayar locorum prefate diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Beninar cum suis annexis de Darraycal et Squirientes locorum prenominate diocesis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.

Et in Taha de Orgiba predictae granatensis diocesis in ecclesia parochiali Sancte Marie eiusdem loci de Orgiba Alba-cite cum suis annexis de Benicalte, Prego, Benciete et Sortes locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Quenar el Fegi cum suis annexis de Quenarel Gebel, Bosquezin et Barial locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Soborcozar cum suis annexis de Aratagrand, Caratanas et Bayaca locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Ferreyra predictae granatensis diocesis in ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Bosquitar cum suis annexis de Porticos et Alauxar locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Albaxacar cum suis annexis de Ferreyrula, Fondaneres et Mecina locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Alaycar cum suis annexis de Capilleyr de Ferreyra et Pitras locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Poqueyra in ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Capilleyr de Poqueyrcum suis annexis de Algua-fra, Bubion et Pampanayra locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Valdelicrin in ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Arrastaval cum suis annexis de Melexis, Mul-chas, Alauxa, Burinelas, Naio, Saleris et Cantil locorum granatensis diocesis quatuor beneficia Simplicia servitoria et quatuor sacristias.

- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Beznarcum suis annexis de Tablate, Pinos de Rey, Yzbur, Atalarab, Mon-duiar, Acequia et Achite locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Padul cum suis annexis de Conchar, Coxbixar, Durcal et Niguelas locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.
- In ecclesia parochiali Sancte Marie loci de Nanjaron predictae granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Auctoritate apostolica predicta qua fungimur in hac parte de regis et regine dominorum nostrorum patronorum predictorum instancia et petitione presentium in perpetuum ut prefertur creamus et instituimus.

Et ad eorumdem Reii et Regine dominorum nostrorum patronorum predictorum instanciam et petitionem eisdem auctoritate et tenore applicamus et assignamus in perpetuum predictis dignitatibus abbacialibus ac beneficiis curatis et simplicibus servitoriis et accolitibus ac sacristiis predictis et fabricis predictarum parochialium et eis annexarum ecclesiarum pro eorum dote partem omnium decimarum que ex institutione ecclesie cathedralis granatensis eis debetur et pertinet. Sed in ecclesiis locorum ubi habitabant agareni qui noviter fuerunt converti ad fidem catholicam a die quinta mensis iunis anno a Nativitate domini millesimo quingentesimo preterito citra illud tantum eis applicamus et dotamus quod eis debetur et pertinet ex reservatione et applicatione terciæ partis decimarum vigore litterarum apostolicarum sanctissimi domini nostri Alexandri VI moderni de data Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo nonas iunii pontificatus sui anno octavo et aliarum etiam suarum litterarum apostolicarum desuper decretarum de data Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo III idus novembris pontificatus sui anno nono, et aliarum etiam suarum litterarum insuper decretarum de data Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo primo octavo kalendas decembris pontificatus eiusdem sanctissimi domini nostri Alexandri VI anno decimo.

Ac etiam assignamus et applicamus eis ex donatione Regis et Regine dominorum nostrorum patronorum predictorum omnia et singula bona immobilia eorumque fructus, redditus et proventus que ante conversionem generalem agarenorum predictae civitatis Granate habebant et possidebant in eadem civitate et diocesi granatense omnes et singule agarenorum mezquite que nunc favente altissimo in predictis ecclesiis sunt redacte et earum fabricae ac alfaqis et stentorii precones et que pro oleo lampadum et cereis et quocumque alio ipsarum servicio hedificio seu manutentione tunc pertinebant pro ut in litteris donationis eorumdem bonorum ac ipsorum fructuum reddituum et proventuum per eosdem regem et reginam dominos nostros patronos antedictos decretis et concessis plenius continetur.

LA ERECCION PARROQUIAL GRANATENSE DE 1501 Y EL REFORMISMO CISNERIANO

Ita videlicet quod ex redditibus et proventibus ipsarum decimarum et bonorum immobilium predictorum dignitas abbacialis Sancti Salvatoris del Albayzin urbis Granate quadragintamillia et quodlibet beneficiorum predictorum utriusque harum duarum ecclesiarum collegiatarum quindecim millia et quilibet accolitarum ipsarum sex millia. Et quodlibet duorum beneficiorum cum cura Beate Marie de la O predictae urbis Granate tredecim millia. Et unumquodque aliorum omnium simplicium servitoriorum beneficiorum predictorum tam ecclesiarum predictae civitatis granatensis quam totius sue diocesis duodecim millia morapetitorum monete usualis horum regnorum percipiant annuatim. Sed unaqueque sacristia predictarum habeat eam partem que ex institutione sibi debetur que si non attigerit tria millia morapetitorum similium redditus sublebitur quod defuerit ex redditibus et proventibus superius designatis.

Et quum beneficium detur propter officium de eisdem regis instantia et et petitione ac auctoritate et tenore predictis volumus et ordinamus quod omnes et singule persone que ad predictas dignitates abbaciales et cum cura ac Simplicia servitoria beneficia predicta et eorum quodlibet nunc et pro tempore futurum quovis modo vacantia presentande fuerint sint presbiteri rite et recte ordinati aut saltem talis ordinis sciencie et etatis quod intra annum integrum a die date literarum sue presentationis presbiteri possint esse et sint ordinati. Et similiter volumus et ordinamus quod omnes et singuli abbates rectores et beneficiati ac accoliti pro tempore obtinentes predicta beneficia et officia teneantur per se ipsos personaliter residere in eorum servicio et officiis saltem per octo menses continuos vel interpolates quolibet anno. Alioquin qui in predicta ordinatione sive in predicta residencia personali ut prefertur defecerit seu defecerit eius dignitas aut cum cura sive simplex servitorum beneficium et accolitatus eo ipso vacare censeantur. Et pro vacantibus ex nunc pro ut ex tunc et econverso eisdem auctoritate et tenore pronuntiamus et declaramus ita et taliter quod de ea seu eis disponi valeat sine aliqua alia citatione sententia seu diligencia, tanquam de beneficiis vacantibus uti inferius deducetur.

Et quoniam fructus decime ac redditus et proventus predicti pro dotatione predicta donati et applicati creditur, dante domino, in futurum summam pretaxatam excedent de eisdem instantia et petitione regis ac eisdem auctoritate et tenore volumus et ordinamus quod omnes et singuli redditus proventus decime el aliorum bonorum immobilium predictorum excedentes et superexcedentes in qualibet ecclesia predictarum summam et quantitatem pro ipsis dignitatibus beneficiis et officiis taxatam donec et quousque attingant valorem alterius cum cura aut simplicis servitorii beneficii similis illi vel illis que in eadem ecclesia ut prefertur creata et instituta sunt illud quod superexcreverit fabricae eiusdem ecclesie ultra redditus et proventus eisdem fabricae assignatos et applicatos integre cedat. Sed quum predicti redditus et proventus superexcreverint attingerint quantitatem seu valorem reddituum alterius beneficiorum predictorum in eadem ecclesia institutorum ex nunc etiam erigimus et instituimus in ea aliud simplex servitorium beneficium simili predictis simplicibus servitoriis beneficiis, cui etiam assignamus et applicamus eosdem superexcreverint fructus redditus et proventus usque ad summam pretaxatam. Et si in dies amplius excreverint redditus eorumdem beneficiorum similiter de eis disponi in qualibet dictarum collegiatarum et parrochialium ecclesiarum predictae civitatis et diocesis granatensis ordinamus et mandamus ac tot et talia Simplicia servitoria beneficia sicut que in eisdem ecclesiis supra instituta sunt pari formiter ex nunc creamus et instituimus quot et quanta ita possint ex eisdem superexcreverint fructibus in quantitate predicta dotari.

Et si contingat aliquem predictorum abbatum rectorum aut beneficiatorum vel accolitorum abesse a servicio seu residencia personali sui beneficii seu officii per quatuor menses restantes cuiuslibet anni vel eorum partem continue aut interpolate tenebitur suo beneficio et officio integre iusta sui exigenciam per sufficientem substitutum deservire.

Quod si non egerit fructus redditus decime prorata eisdem diebus seu temporis horsum quatuor mensium eidem beneficio seu officio obvenientes quibus diebus vel tempore in eius servicio sic defuerit non eidem sed ipsius ecclesie fabricae pertinebunt. Et in redditibus censibus et proventibus pretaxate quantitatis dignitatibus beneficiis et officiis ac accolitibus predictis assignatis volumus includi nec in ea connumerari oblationes obventiones anniversaria nec alia emolumenta que eis alias ratione predictorum beneficiorum et officiorum in dies quoquomodo evererint. Quin immo hec omnia ultra predictam quantitatem percipere et prorata ipsius quantitatis deservientes inter se dividere et levare per se et substitutos predictos possint et valeant.

Et in qualibet parrochiali ecclesia seu eius annexis unam saltem missam quolibet die beneficiatus seu beneficiati ipsius per se vel substitutos suos ut prefertur de officio de quo agitur dicere tenebuntur.

Et ad predictam regiam instantiam et petitionem ac auctoritate et tenore predictis ordinamus et mandamus quod ultra predictam assignationem et applicationem superexcreverint fructuum predictorum et de rata proventuum beneficiatorum in eventum non deservientium predictis ecclesiarum fabricis ut premititur facta unaqueque fabrica singularum collegiatarum et aliarum predictarum parrochialium ecclesiarum habeat eam partem decimarum et reddituum que ex institutione ei pertinet. Que pars si per se tantum et sine premissorum applicatione non attigerit summam reddituum sex millium morapetitorum predictorum resarciatur et detur ei complementum eorum ex predictis redditibus et proventibus per eosdem regem et reginam dominos nostros patronos antedictos ut prefertur donatis. Sed liced predicti redditus et proventus eidem fabricae ex institutione pertinentes excreverint predictam summam sex millium morapetitorum nichil ipsi de eis detrahatur, sed omnes eidem fabricae cedant et in ipsius utilitatem convertantur.

Et ut fideliter administrentur quecumque bona et redditus ipsarum fabricarum de eisdem instantia et petitione regis

similiter statuimus et ordinamus quod parrochiani cuiuslibet ecclesie nominent et eligant singulis annis economum seu prefectum fabricae eiusdem ecclesie parochialis et ei annexarum qui exigat et percipiat omnes et singulos redditus et proventus et alia quaecumque ipsis pertinentia et expendat ea quae de eis fuerint expendenda in ipsius fabricae utilitatem pro dispositione et arbitrio curam gerentis ipsius parochiae et aliorum quatuor parochianorum ipsius ecclesie quos ad id tunc etiam nominabunt predicti parrochiani. Et predictus curam gerens et quatuor deputati antedicti exigent et percipient rationem et computum cum solutione de predictis omnibus in fine cuiuslibet anni et antea si antea viderint expedire ab eodem economo seu prefecto preterito. Et eandem rationem et onus dabunt et iniungent illi qui ex tunc in antea ad id fuerit nominatus a quo etiam accipiant fideiussiones si viderint expedire. Etiam ipse curam gerens quam deputati predicti firmabunt seu subscribent predictam rationem computum et onus quod sufficit ad plenam huius rei cautionem.

Et quanvis ex dispositione litterarum apostolicarum supra insertarum evidenter constat plenum ius patronatus et presentandi in predictis omnibus ecclesiis dignitatibus beneficiis et officiis ecclesiasticis ad predictos dominos nostros regem et reginam et eorum successores in his regnis indubitanter pertinere nichilominus nos pro tutiori cautela auctoritate et tenore predictis declaramus eis pleno iure deberi et ad eorum regis et regine dominorum nostrorum et successorum in his regnis uti talium patronorum nominationem et presentationem et nulatenus alias in predictis beneficiis et officiis ecclesiasticis nunc et quum pro tempore per cessum vel decessum aut non ordinationem vel non residenciam sive alio quovis modo et ubique vacaverint esse institutum et quasvis alias si contingat fieri dispositiones et provisiones de eis seu aliquo eorum nullius esse roboris vel momenti.

Sed de expresso consensu ac voluntate instantia et petitione eorundem regis et regine dominorum nostrorum patronorum predictorum ac auctoritate et tenore predictis volumus et ordinamus quod rectoriam sive curam animarum cuiuslibet parochiae ipsius civitatis et diocesis granatensis (parrochiis predictarum duarum collegiarum et Beatae Marie de la O ecclesiarum dum taxat exceptis) commendet et iniungat prelatum granatensis pro sue voluntatis arbitrio et pro tempore quo voluerit ipsarum ecclesiarum beneficiato seu beneficiatis aut alicui vel aliquibus eorum aut alii sacerdoti extraneo sive non beneficiato pro ut melius viderit expedire. Et illi vel illis quibus huiusmodi officium sic fuerit iniunctum applicamus et assignamus primitias illius parochiae pro labore sive stipendio illius officii deducta inde octava parte pro sacrista ipsius ecclesie. Et similiter de eisdem instantia et petitione volumus et ordinamus quod institutio et destitutio sacristarum tam predictarum duarum Sancti Salvatoris et de Ugijar collegiarum quarum altarium omnium prenominatarum ecclesiarum fiat semper ad nutum et dispositionem eiusdem prelati. Et sic prelati curam gerentes et sacriste ad ipsius nutum ut preferatur sint in perpetuum removibiles. Et insuper potestatem mutandi erescendi diminuendi corrigendi et alterandi tam in predicta comendatione cure cuiuslibet parochiae predictarum quam in omnibus aliis et singulis premissis in presenti processu contentis ad instantiam regis et regine dominorum nostrorum et successorum suorum regum patronorum predictorum nobis et successoribus nostris archiepiscopis ispalensibus tenore presentium tantummodo reservamus.

Que omnia et singula nec non prefatas litteras apostolicas et hunc nostrum processum ac omnia et singula in eis contenta vobis universis et singulis quibus presens noster processus dirigitur et cestrum cui libet intimamus insinuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci volumus per presentes. Vosque nichilominus et vestrum quemlibet in solidum tenore presentium requirimus et monemus vobisque et vestrum cui libet in virtute sancte obedientie et sub infrascriptis sententiarum penis districte precipiendo mandamus quatenus quum de premissis notitiam habueritis in antea omnia et singula supra et infrascripta teneatis et adimpleatis ac inviolabiliter observetis. Et de provisione collatione seu institutione dictarum abbatiarum et cum cura ac simplicium servitoriorum beneficiorum ac accollatarum predictorum et cuiuslibet eorum absque eorundem regis et regine dominorum nostrorum et successorum suorum regum pro tempore existentium patronorum predictorum nominatione et presentatione vos nullatenus intromittatis seu alter vestrum intromittat.

Quos si forte premissa omnia et singula non adimpleveritis seu distuleritis contumaciter adimplere Nos in vos omnes et singulos qui culpabiles fueritis in premissis et generaliter in contradictores quoslibet et rebelles ac impedites predictos dominos nostros regem et reginam ac reges horum regnorum eorum successores in perpetuum aut ecclesiam granatensem vel ecclesias ipsarum civitatis et diocesis vel ipsarum beneficiatas, accollitas aut sacristas predictos vel eorum aliquem super premissis in aliquo aut ipsis impediens dantes auxilium consilium vel favorem publice vel occulte directe vel indirecte quovis quesito colore cuiuscumque dignitatis status gradus ordinis vel conditionis existant nisi infra sex dierum spatium post presentationem seu notificationem presentis nostri processus proxime et immediate sequentium et requisitionem ex parte eorundem dominorum nostrorum et regum successorum aut ecclesie vel ecclesiarum et aliorum predictorum desuper factas, quorum sex dierum duos pro primo duos pro secundo et reliquos duos dies vobis et ipsis et vestrum et eorum cuiuslibet pro tertio et peremptorio termino ac monitione canonica assignamus ab eisdem rebellione contradictione et impedimento ac auxilio realiter et cum effectu ac penitus et omnino destiteritis et destiterint ex nunc pro ut ex tunc et ex tunc pro ut ex nunc singulariter in singulis predicta sex dierum canonica monitione premissa excommunicationis.

In capitulum vero ecclesie granatensis ac alia capitula conventos et collegia quaecumque in his forsan delinquentia et in ipsorum delinquentium et rebe Ilium huiusmodi ecclesias monasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententiam ferimus in his scriptis et etiam promulgamus. Vobis vero Reverendissimo in Christo patre et domino granatensi archiepiscopo

LA ERECCION PARROQUIAL GRANATENSE DE 1501 Y EL REFORMISMO CISNERIANO

nunc et pro tempore existente dumtaxat excepto cui ob reverentiam vestre pontificalis dignitatis deferimus in hac parte et si contra premissa vel ipsorum aliquod feceritis seu fecerit per vos aut per submissas personas publice vel occulte directe vel indirecte quovis quesito colore ex nunc pro ut ex tunc predicta sex dierum canonica monitione premissa ingressus ecclesiarum interdicimus in his scriptis. Si vero huiusmodi interdictum per alios sex dies prefatos immediate sequentes substinueritis seu sustinuerint vos et ipsos in eisdem scriptis simili canonica monitione precedente suspendimus a divinis. Verum si prefatas interdicti et suspensionis sententias per alios sex dies prefatos duodecim dies immediate sequentes animis quod absit sustinueritis seu sustinuerint induratis vos et ipsos et quemlibet eorum ex nunc pro ut ex tunc et econverso huiusmodi canonica monitione previa in eisdem scriptis eadem excommunicationis sententia auctoritate apostolica supradicta innodamus.